Nitekim şerh yazıcılığının başlaması ile Buhârî’nin el-Câmi’us-Sahîh’i

üzerine birçok kitap kaleme alınmıştır. Buhârî’nin fikri dünyasını anlamanın önemli bir kısmını

oluşturan bu eserler şarihlerin vefat tarihlerine göre şöyle sıralanmaktadır;

1. Hattabî (öl.388/998), Aʿlâmü’s-Sünen

2. İbn Battâl el-Kurtubî (öl. 449/1057), Şerhu’l Câmi’i’s-Sahîh

3. Nevevî, (öl. 676/1277), et-Telhîs Şerhu’l-Buhârî

4. Kirmânî (öl.786/1384), el-Kevâkibü’d-Derârî

5. Zerkeşî (öl.794/1392), et-Tenkıh li-Elfâzi’l-Câmiʿi’s-Sahîh

6. İbn Recep (öl. 795/1393), Fethu’l-Bârî alâ Sahîhi’l-Buhârî

7. İbnü’l-Mülakkın (öl. 804/1401-1402), et-Tavzîh li-Şerhi’l-Câmiʿi’s-Sahîh

8. İbn Hacer (öl.852/1449), Fethu’l-Bârî

9. Bedruddîn el-Aynî (öl.855/1451), Umdetu’l-Kârî

10. Molla Gürânî (öl. 898/1488), el-Kevserü’l-Cârî ilâ Riyâzi Ehâdîsi’l-Buhârî

11. Suyûtî (öl. 911/1505), et-Tevşîh ale’l-Câmii’s-Sahîh

12. Kastallânî (öl.923), İrşadu’s-Sârî

13. Yûsufefendizâde (öl. 1167/1754), Necâhu’l-Kârî li-Sahîhi’l-Buhârî

14. Babanzâde Ahmed Nâim ( öl. 1872/ 1934), Kâmil Miras ( öl. 1875/1957), Muhtasarı

Tecrîd-i Sarîh Tercemesi ve Şerhi

2.2.3.9.1. Bâb Başlıkları

Câmiu’s-Sahîh için önemle üzerinde durulması gereken konulardan birisi de bâb başlıklarıdır.